
UCHWAŁA NR LVI/414/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1875  ze zm.).   oraz art.25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U z 2018, poz.121) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na nieodpłatne nabycie w trybie art.39 ust.3 ustawy  z dnia 
08 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa  państwowego "Polskie Koleje 
Państwowe„ (tekst jednolity Dz. U. Z 2017 r., poz. 680),  od Polskich Kolei Państwowych z siedzibą w Warszawie:

1) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 416, obręb Piskorzyna, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00041978/6,

2) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 238, obręb Rogów Wołowski, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00041834/5,

3) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 194, obręb Rogów Wołowski, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00041834/5,

4) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 414/3, obręb Wińsko, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00043705/6,

5) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 414/8 obręb Wińsko, dla której Sąd Rejonowy 
w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00043705/6,

6) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 414/9 obręb Wińsko, dla której Sąd Rejonowy 
w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00043705/6,

7) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 196 obręb Węgrzce, dla której Sąd Rejonowy 
w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00041876/1,

8) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 434 obręb Kozowo, dla której Sąd Rejonowy 
w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00041877/8,

9) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 1/1 obręb Boraszyce Wielkie, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00041875/4,

10) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 410 obręb Wyszęcice, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00042047/8,

11) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 157/4 obręb Krzelów, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00043685/9,

12) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 157/2 obręb Krzelów, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00043685/9,

13) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 157/1 obręb Krzelów, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00043685/9,

14) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 167/3 obręb  Małowice, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00023152/8,

15) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 165/7 obręb Małowice, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00023152/8,

16) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 166/1 obręb Małowice , dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00023152/8,

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

Id: DB3606E7-E3FF-4FA3-9ED4-056F2D3D7134. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: DB3606E7-E3FF-4FA3-9ED4-056F2D3D7134. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Polskie Koleje Państwowe, Oddział Gospodarki Nieruchomościami we Wrocławiu, po

przeprowadzeniu analizy, zwróciły się z pismem do Wójta Gminy Wińsko w spawie nieodpłatnego

przejęcia od PKP, do gminnych zasobów nieruchomości, nieruchomości gruntowych, po zlikwidowanej linii

kolejowej nr 362 relacji Kobylin- Legnica.

Po przejęciu przedmiotowych nieruchomości, zgodnie z projektem w " Lokalnym Programie

Rewitalizacji Gminy Wińsko na lata 2015 - 2024", na bazie niewykorzystanego nasypu kolejowego

powstanie trasa rowerowa i spacerowa.

Id: DB3606E7-E3FF-4FA3-9ED4-056F2D3D7134. Podpisany Strona 1




